

证券代码:600979 证券简称:广安爱众 公告编号:2024-080

四川广安爱众股份有限公司

第七届董事会第二十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 董事张久龙先生因被留置未参加董事会。 无董事对本次董事会决议投反对票或弃权票。

一、董事会会议召开情况 四川广安爱众股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第二十四次会议于2024年10月25日以电子邮件形式发出通知和会议资料,并于2024年10月30日以通讯方式召开。

二、董事会会议决议情况 (一)审议通过《关于计提资产减值准备的议案》 公司本次计提固定资产减值准备34,372,820.65元,导致合并报表损益金额减少了34,372,820.65元。

表决结果:9票同意;0票反对;0票弃权。 具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《四川广安爱众股份有限公司关于计提资产减值准备的公告》(公告编号:2024-082)。

(二)审议通过《2024年第三季度报告》 董事会提交公司董事会审议之前,已经董事会审计委员会审议并全票通过。

表决结果:9票同意;0票反对;0票弃权。 具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《四川广安爱众股份有限公司2024年第三季度报告》。

四川广安爱众股份有限公司董事会 2024年10月31日

证券代码:600979 证券简称:广安爱众 公告编号:2024-082

四川广安爱众股份有限公司

关于计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次计提资产减值准备情况 按照国家相关规定,公司控股子公司四川绵阳阳爱发电有限公司(以下简称“绵阳爱发电”)所属水电站将清理退出,具体详见公司2024年9月12日在上海证券交易所网站披露的《四川广安爱众股份有限公司关于控股子公司绵阳爱发电清理退出公告》(公告编号:2024-066)。

二、本次计提资产减值准备的相关说明 绵阳爱发电委托北京中天华资产评估有限责任公司四川分公司于2024年9月11日为基础日,对绵阳爱发电拥有的发电固定资产进行了评估。

三、本次计提资产减值准备对公司的影响 本次公司计提固定资产减值准备34,372,820.65元,导致合并报表损益金额减少了34,372,820.65元。

四、本次计提资产减值准备履行的审议程序 (一)董事会意见 本期拟将公司第七届董事会第二十四次会议审议通过。公司董事会认为:根据《企业会计准则》

(二)监事会意见 本期拟将公司第七届监事会第二十二次会议审议通过。公司监事会认为:本次计提资产减值准备具备谨慎性、合理性,符合《企业会计准则》和公司会计政策规定,程序合法,依据充分,计提减值准备后能够公允地反映公司资产状况、财务状况。

五、风险提示 本次计提资产减值准备相关财务数据是公司初步测算的结果,未经会计师事务所审计,固定资产具体金额与公司最终获得补偿相关。敬请广大投资者注意投资风险。

四川广安爱众股份有限公司董事会 2024年10月31日

证券代码:600979 证券简称:广安爱众 公告编号:2024-083

四川广安爱众股份有限公司

2024年1-9月生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司行业信息披露指引》的相关规定,现将四川广安爱众股份有限公司2024年1-9月生产经营数据(未经审计)公告如下:

一、水务板块 项目 2024年1-9月 2023年1-9月 增减变动幅度(%) 制水产量(万立方米) 8020.66 8448.60 5.34

二、电力板块 项目 2024年1-9月 2023年1-9月 增减变动幅度(%) 发电量(万千瓦时) 12491.20 14722.15 14.25

三、燃气板块 项目 2024年1-9月 2023年1-9月 增减变动幅度(%) 燃气产量(万立方米) 2033.34 2036.13 1.47

四、光伏 项目 2024年1-9月 2023年1-9月 增减变动幅度(%) 发电量(万千瓦时) 857.78 4397.80 412.70

五、数据来源及风险提示 上述数据为投资者及时了解公司生产经营状况所用,可能与公司定期报告披露的数据有差异,敬请投资者审慎使用该等数据并注意投资风险。

四川广安爱众股份有限公司董事会 2024年10月31日

证券代码:600979 证券简称:广安爱众 公告编号:2024-081

四川广安爱众股份有限公司

第七届监事会第二十二次会议决议公告

本公司监事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 全体监事参加了本次会议。 无监事对本次监事会决议投反对票或弃权票。

一、监事会会议召开情况 四川广安爱众股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第二十二次会议于2024年10月25日以电子邮件形式发出会议通知和资料,并于2024年10月30日以通讯方式召开。

二、监事会会议决议情况 (一)审议通过《关于计提资产减值准备的议案》 监事会认为:本次计提资产减值准备基于谨慎性原则,遵循符合《企业会计准则》和公司会计政策规定,程序合法,依据充分,计提减值准备能够公允地反映公司实际资产状况、财务状况。

表决结果:5票同意;0票反对;0票弃权。 具体内容请详见公司在上海证券交易所披露的《关于计提资产减值准备的公告》(公告编号:2024-082)。

四、季度财务报表 (一)审计意见类型 适用 不适用 (二)财务报表 合并资产负债表 2024年9月30日 编制单位:四川广安爱众股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

资产负债表 项目 2024年9月30日 2023年12月31日 流动资产合计 561,043,496.49 596,444,437.46

非流动资产合计 1,821,668,542.30 1,825,948,247.31 资产总计 2,382,712,038.79 2,422,392,684.77

流动负债合计 165,483,403.07 283,843,298.96 非流动负债合计 1,657,228,635.72 1,541,549,385.81

负债合计 1,822,712,038.79 1,825,392,684.77 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

少数股东权益 0.00 0.00 所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00 归属于母公司所有者权益合计 560,000,000.00 600,000,000.00

Table with 5 columns: Item, This Period, Compared to Previous Period, Same Period Last Year, and Change from Previous Period. Rows include Net Income, Non-current Assets, etc.

(注)“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额

适用 不适用 单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 本期金额 年初至报告期末金额 说明 非流动性资产处置损益,包括计提资产减值准备

计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且具有专项用途、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助

除同公司正常经营业务相关的项目外,计入当期损益的政府补助 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

计入当期损益的处置非流动资产产生的损益 2,243,722.69 6,446,596.36

Table with 2 columns: Item and Amount. Rows include Non-current Assets, Investment Property, etc.

非流动资产: 72,881,170.32 56,350,492.42

开发投资: 22,849,841.96 26,501,548.67

其他非流动资产: 1,145,257,975.36 1,145,257,975.36

其他非流动资产: 2,000,000.00 2,000,000.00

其他非流动资产: 6,644,986.24 9,831,297.36

其他非流动资产: 6,539,360,301.12 6,419,912,455.90

其他非流动资产: 613,732,474.44 565,218,555.70

其他非流动资产: 5,263,878.55 4,690,146.24

其他非流动资产: 340,279,260.35 350,739,466.16

其他非流动资产: 79,492,057.25 79,911,974.93

其他非流动资产: 11,327,660.57 15,087,558.55

其他非流动资产: 96,822,233.03 78,356,164.08

其他非流动资产: 340,743,343.02 344,960,349.87

其他非流动资产: 9,537,899,342.41 9,305,427,584.39

其他非流动资产: 11,359,567,906.61 10,831,375,831.70

其他非流动资产: 202,414,555.08 253,823,125.00

其他非流动资产: 106,087,649.08 122,028,470.15

其他非流动资产: 80,908,353.40 56,697,463.63

其他非流动资产: 337,311,675.14 300,812,549.49

其他非流动资产: 700,506,450.92 569,305,612.12

其他非流动资产: 19,100,716.73 19,100,716.73

其他非流动资产: 526,258,792.84 461,395,708.78

其他非流动资产: 6,539,360,301.12 6,419,912,455.90

其他非流动资产: 613,732,474.44 565,218,555.70

其他非流动资产: 5,263,878.55 4,690,146.24

其他非流动资产: 340,279,260.35 350,739,466.16

其他非流动资产: 79,492,057.25 79,911,974.93

其他非流动资产: 11,327,660.57 15,087,558.55

其他非流动资产: 96,822,233.03 78,356,164.08

其他非流动资产: 340,743,343.02 344,960,349.87

其他非流动资产: 9,537,899,342.41 9,305,427,584.39